

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Gemeente Koggenland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Koggenland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 17
Onderwerp: Asbest

Vraag:

"Wat is het beleid ten aanzien van asbest:

- Zijn er panden met asbest;
- Is er een saneringsplan."

Antwoord:

Onze gebouwen zijn voor tenminste 95% gesaneerd. Als er wordt gesloopt en er wordt nog asbest gevonden dan volgt er alsnog sanering. Duinweid 3 is een schuur welke wel asbesthoudend materiaal bevat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr. 18
Onderwerp: Elektra

Vraag:

"Wat is het beleid ten aanzien van elektra:

- o Wordt er gekeurd door een externe instantie;
- o Op welke wijze borgt men de kwaliteit van de elektrische installaties"

Antwoord:

Hierbij voldoen wij aan de wettelijke normen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

19

Onderwerp:

PV Installaties

Vraag:

"Wat is het beleid ten aanzien van PV Installaties:

- o Is er een Scope 12 certificaat;
- o Zijn de omvormers op onbrandbare achtergronden geplaatst;
- o Wordt er rekening gehouden met de gebruikte isolatiematerialen;
- o Indien er niet wordt gekeurd cf Sope 12, hoe controleert de gemeente de kwaliteit van de plaatsingen;"

Antwoord:

Scope 12 wordt uitgevoerd, hiervan zijn rapporten afgegeven. Verder voldoen wij aan de wettelijke normen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.**Onderwerp:**

20

Objectenspecificatie

Vraag:

Kunt u de objectenspecificatie aanvullen met informatie over de getroffen preventiemaatregelen?

Antwoord:

Deze is niet aanwezig. Wel voldoen wij aan de NEN normeringen/wettelijke normen zoals aanwezigheid blusmiddelen etc in al onze panden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Objecten

Vraag:

Wat is het beleid m.b.t. de brand-, inbraak- en vandalismpreventie en onderhoud voor de objecten? Kunt u hier meer over vertellen, zoals door wie dit is opgesteld, bij wie de verantwoordelijkheid ligt, door wie dit uitgevoerd wordt, hoe er op wordt toegezien, door wie dit wordt onderhouden, etc.

Antwoord:

Er is geen expliciet beleid. De gebruiker weegt dit af, dit kan de huurder zijn of de gemeente zelf. De aanwezige installaties worden onderhouden volgens de geldende regels of een contractueel onderhoud.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Zonnepanelen

Vraag:

Op welke adressen liggen zonnepanelen? Zijn deze gekeurd conform Scope 12 incl. herstellbewijs?

Antwoord:

Bijgevoegd document Objecten + Zonnepanelen is de informatie welke wij hebben. Conform scope 12 met rapportages.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Zonnepanelen

Vraag:

Wat is het beleid van de gemeente mbt het aanleggen van zonnepanelen?

Antwoord:

er is geen expliciet beleid ten aanzien van de aanleg van zonnepanelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Eigen risico

Vraag:

Is een eigen risico van EUR 5.000,00 per gebeurtenis bespreekbaar?

Antwoord:

Dat is bespreekbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

21 nov. 2024